

ニコニコスポーツプラザ 料金改定一覧表 (2023年11月～)

会員種別	区分	会 費					
		月会費		半年会費		年会費	
		改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後
スポーツ会員		8,030円	8,580円	45,530円	48,906円	88,330円	94,380円
ゆうゆう会員		6,930円	7,480円	39,300円	42,636円	76,230円	82,280円
ナイト会員		5,830円	6,380円	33,060円	36,366円	64,130円	70,180円
ホリデー会員		5,280円	5,830円	29,940円	33,231円	58,080円	64,130円
平日スポーツ会員		5,280円	5,830円	29,940円	33,231円	58,080円	64,130円
平日ゆうゆう会員		4,180円	4,730円	23,700円	26,961円	45,980円	52,030円
学生会員		4,290円	4,840円	24,330円	27,588円	47,190円	53,240円
エコノミー会員		3,850円	4,400円	-	-	-	-

(税込)